
Zarządzenie Nr 0050.133.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 26.11.2018 r.

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  beneficjentów  ostatecznych  oraz  wprowadzenia 
regulaminu naboru i uczestnictwa w projekcie pn. „Wąbrzeźno aktywne w sieci”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłasza  się  nabór  beneficjentów  ostatecznych  do  projektu  pn.  „Wąbrzeźno  aktywne 
w  sieci”  realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  na  lata 
2014-2020, Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, Działania 3.1. 
Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.

§ 2. Wprowadza się Regulamin naboru i uczestnictwa w projekcie pn. „Wąbrzeźno aktywne     
w sieci” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zespół Zadaniowy powołany Zarządzeniem Nr  0050.118.2018 Burmistrza Wąbrzeźna 
z dnia 19.10.2018 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania regulaminu 
naboru  oraz  przeprowadzenia  rekrutacji  beneficjentów  ostatecznych  do  projektu  pn. 
„Wąbrzeźno  aktywne  w  sieci”  zmienionym  Zarządzeniem  Nr  0050.132.2018  Burmistrza 
Wąbrzeźna z dnia 26.11.2018 r., przeprowadzi nabór zgodnie z Regulaminem, który stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Nabór prowadzony będzie od 28 listopada 2018 r. do 14 grudnia 2018 r.

§ 5.  Informacja o ogłoszeniu naboru umieszczona będzie na tablicy  ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Wąbrzeźno oraz na stronie internetowej www.wabrzezno.com.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432.

http://www.wabrzezno.com/

